
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTADAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTADAS – GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 08.739.351/0001-20 Endereço: Avenida José Veríssimo de Souza, 106, Centro – Montadas/PB 

Site: www.montadas.pb.gov.br / E-mail: montadas@terra.com.br  

Telefones: (83) 3381-1004 / (83) 3381-1162 
 
 

 

 

DECRETO Nº 075 de 01 de novembro de 2017. 

 

 

 

Suplementa Dotações Orçamentárias no valor de R$ 

10.000,00 (dez mil reais), e dá outras 

providências.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTADAS, no uso das suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 460 de 21 de 

dezembro de 2016, artigo 5º combinando com o artigo 43, 

parágrafo 1º inciso III da Lei Federal nº 4.320 de 17 de março 

de 1964. 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$ 

10.000,00 (dez mil reais), para reforço das seguintes Dotações 

Orçamentárias e Programa de Governo: 

 

 

01 CAMARA MUNICIPAL DE MONTADAS R$ Valor 

0103110012001 Manutenção Das Atividades Administrativas e 
Legislativas da Câmara  

 

3.3.90.36 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física   R$ 10.000,00 

 T O T A L................................................................. R$ 10.000,00 
 

 

Art. 2º. Para fazer face às despesas decorrentes do 

presente DECRETO, O Poder Executivo utilizará recursos oriundos 

de anulação parcial de dotações orçamentárias do presente 

exercício:   

 

http://www.montadas.pb.gov.br/
mailto:montadas@terra.com.br


 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTADAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTADAS – GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 08.739.351/0001-20 Endereço: Avenida José Veríssimo de Souza, 106, Centro – Montadas/PB 

Site: www.montadas.pb.gov.br / E-mail: montadas@terra.com.br  

Telefones: (83) 3381-1004 / (83) 3381-1162 
 
 

 

 

 

01 CÂMARA MUNICIPAL DE MONTADAS R$ Valor 

4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente   

0103110011090 Aquisição de Veículos R$ 10.000,00 

 T O T A L................................................................. R$ 10.000,00 
 

 

Art. 3º. O presente Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTADAS, 01 de novembro de 2017. 

 

 

 

 

JONAS DE SOUZA    

PREFEITO   

 

http://www.montadas.pb.gov.br/
mailto:montadas@terra.com.br

